מודל העבודה הראשון, נקרא גם "שוק עבודה", והוא מנוהל על ידי בעלי עסקים פרטיים ומנהלים במשרות ציבוריות, אך גם נתון לחוקי המדינה בה הוא מתקיים. למרות שכיום במדינות רבות ישנם חוקים שמטרתם למנוע אפליות בשוק העבודה (למשל: חוק שכר שווה לעובדת ולעובד – התשנ"ו 1996), בפועל מתקיימות בו אפליות על בסיס רקעים שונים, וביניהם אפליה על בסיס מגדר (בן-ישראל, 1997). מודל העבודה השני, עבודת הבית, מנוהל על ידי אחד מבני הבית וברוב הגדול של המקרים על ידי האישה.